Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Герасимовка

муниципального района Алексеевский Самарской области

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «03» сентября 2021г.                                                                                                      № 466

«О назначении ответственного координатора

деятельности по сопровождению профессионального

самоопределения обучающихся»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Самарской области от

10.12.2015г. № 479-од «Об утверждении комплекса мер  по развитию системы

сопровождения профессионального самоопределения обучающихся региональной

системы образования до 2020 года» и  в соответствии с «Положением о сопровождении

профессионального самоопределения обучающихся ГБОУ СОШ с. Герасимовка»  и в

целях формирования и развития компетенций профессионального самоопределения

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным координатором деятельности по сопровождению

профессионального самоопределения обучающихся учителя географии, исполняющую

функциональные обязанности заместителя директора по воспитательной работе

Николаеву Елену Михайловну.

2. Николаевой Е.М. разработать и предоставить на утверждение директору план работы по

сопровождению профессионального самоопределения обучающихся на 2021-2022

учебный год до 24.09.2021г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________________ Н.А. Саяпина